AKT-THEMELIMI

“TECH POS” sh.p.k.

Sot me 05 Qershor 2023 :
Zj. Xhovana Nigo, e bija e Ligorit, dtl. 25 Janar 1995 lindur dhe banues ne Korce, Rruga

Vangjo e teni konomi, Nd. 16, HI, Ap.3, identifikuar nepermjet kartes me ID.
J55125070R :

Neni 2
Emri i shogerise eshte “TECH POS” sh.p.k.
Neni 3

Selia kryesore e shogerise do te jete ne Tirane, Njesia bashkiake Nr. 5, rruga Tish
Dajia, Nd. 25, H.3, Ap. 51.

Neni 4
Kohezgjatja e shogerise eshte per nje periudhe kohe te pacaktuar mbi 10 vjet.

Neni 5

Administrator i shoqéris€ emérohet Zj. Xhovana Nigo, ¢ bija e Ligorit, dtl. 25 Janar
1995 lindur dhe banues ne Korce, Rruga Vangjo e teni konomi, Nd. 16, HI, Ap.3,
identifikuar nepermjet kartes me ID. J55125070R.

Neni S

Kapitali i shogerise eshte 100,000 leke.

Neni 6

Objekti i veprimtarise se shoqgerise do te jete :

Shoqéria do t& kryejé aktivitetin e méposhtém dhe objekti i veprimtarisé s& saj

pérmblidhet né : Ofrimi i sherbimeve t& informatizuara dhe digjitalizuara né¢ fushén e
kulinarisé, hotelerisé, restoranteve, njésive té shitjes, bizneseve t&€ ndryshme etj t&




produkteve t& ndryshme, ofrimi i shérbimeve t& POS, menu t& digjitalizuara etj platforma
online shérbimi etj.

Cdo veprimtari tjetér tregtare qé lidhet né ményre té drejtépérdrejté ose térthorazi me
objektin e veprimtarisé dhe q& &shté né pérputhje me legjislacionin né fuqi.

Neni 7

Shogeria vepron ne perputhje me legjislacionin shqipetar ne fuqi dhe ne perputhje me
dispozitat e statutit qe i bashkangjitet ketij akti themelimi.
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